POLIESPORTIVO + PISTA DE ATLETISMO, REVERSÍVEL, PARA 
VENTOS DE ATÉ 45M/S”. Informamos que, após a análise da pro-
posta da empresa CONSTRUTORA GREENG LTDA – EPP, concluí-
mos que a empresa em tela apresentou sua composição de preços, con-
forme indicado no Edital. Valor da Proposta: R$ 4.136.110,17 (Quatro 
milhões, cento e trinta e seis mil, cento e dez reais e dezessete centa-
vos). Fica aberto o prazo para interposição de recursos, consoante pre-
visto no art. 109, inc. I, “b” da Lei nº 8.666/93. Milton A. Alves Neto 
– Presidente da Comissão Permanente de Licitações. Pouso Alegre, 03 
de novembro de 2015.

[...]

Borges, 765, Bairro Maria Rosa, na cidade de Sacramento-MG, ins-
crita no CNPJ sob o nº. 16.917.798/0001-70, a prestação de serviços 
de dedetização no interior dos imóveis da zona rural e urbana do Muni-
cipio de Sacramento, em atendimento à Superintendência Municipal 
de Saúde, cujo valor global é de R$.5.560,00 (cinco mil, quinhentos e 
sessenta reais). Após cumpridas as formalidades de praxe. Publique-se 
e cumpra-se. Sacramento, MG, 29 de outubro de 2015 Bruno Scalon 
Cordeiro Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 067/2015 - 
Objeto: Contratação de empresa para execução de serviços de manuten-

[...]

cializada em prestação de serviços para o fornecimento parcelado de 
peças e serviços Mecânicos, para os veículos Pesados da frota do muni-
cípio de Santa Helena de Minas/MG, Contratante: Município de Santa 
Helena de Minas/MG, Empresas: SUETORK PEÇAS PARA TRATO-
RES LTDA-ME, com o valor de R$ 163.100,00 (cento e sessenta e 
três mil e cem reais), AUTOMOTIVO MATOS PIMENTA-ME, com 
o valor de R$ 284.640,00 (duzentos e oitenta e quatro mil, seiscen-
tos e quarenta reais), ORGANIZAÇÃO BEBETO E ANDRE AUTO 
PEÇAS LTDA-ME, com o valor de R$ 177.350,00(cento e setenta 
e sete mil, trezentos e cinquenta reais), AUTO PEÇAS MEDRADO 
LTDA-EPP com o valor de R$ 130.750,00 (cento e trinta mil, setecen-
tos e cinquenta reais), GILDASIO FERREIRRA-ME com o valor de 
R$ 74.900,00 (Setenta e quatro mil e novecentos reais ), MUNDIAL 
MAQUINAS E VEICULOS LTDA-ME com o valor de R$ 45.500,00 
(quarenta e cinco mil e quinhentos reais),Vigência: 30/04/2015 a 
29/04/2016. Santa de Helena de Minas.29/10/2015.Artur Rodrigues da 
Silva-Prefeito Municipal.

5 cm -30 759937 - 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA– PREGÃO PRE-
SENCIAL Nº 084/2015 – O município de Santa Luzia torna público

[...]

Helenice Ribeiro, Pregoeira, em 03/11/2015.

1 cm -03 760287 - 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PARAÍSO– 
Extrato de Contrato nº 148/2015, CP 02/2015, Construção da Farmácia 
de Minas. Contratada: Colimp Construtora Ltda - EPP, valor global de 
R$ 178.876,06 (cento e setenta e oito mil oitocentos e setenta e seis 
reais e seis centavos). Antônio Afonso Duarte, Prefeito Municipal, em 
03/11/2015.

2 cm -03 760294 - 1
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 

RITA DO SAPUCAÍ/MG
 EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio/Processo Nº 016/15, Concedente: MUNICÍPIO 
DE SANTA RITA DO SAPUCAÍ / SECRETARIA MUNICIPAL DE